
Exekutorský úřad Brno - město, Konečného náměstí 2, 611 18 Brno 
J U D r .  A l e n a  B l a ž k o v á ,  P h . D . ,  s o u d n í  e x e k u t o r  

 IČ: 66240697, email: podatelna@exekutorblazkova.cz, ID DS: miag789 
tel.: 542 220 200, web: www.exekutorblazkova.cz  

 

 
           Č. j. 006 DI 4/15-5 

 

Dražební vyhláška 
o nařízení dražby movitých věcí 

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D., soudní exekutor Exekutorského úřadu Brno-město, Konečného nám. 2, 

611 18 Brno, IČ: 66240697, pověřený provedením dražby v rámci insolvenčního řízení vedeného u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, sp. zn. KSOL 16 INS 28319/2013 v souladu s ust. § 287 zákona č. 
182/2006 Sb., o úpadku a jeho řešení (dále jen „insolvenční zákon“), na základě návrhu insolvenčního správce a 
smlouvy o provedení dražby ze dne 20.1.2015 uzavřené mezi soudním exekutorem a insolvenčním správcem, 
jako osobou oprávněnou disponovat s předmětnými majetkovými hodnotami, kterým je: 
 
Mgr. David Švrček, insolvenční správce dlužníka Vladimír Marčan, nar. 26.11.1975, trvale pobytem Nádražní 
256,788 33 Hanušovice , IČ:73236012, sídlo správce Petržílkova 1436/35, 158 00 Praha 13, 
 
na základě ust. § 52 odst. 1 a 2 a § 69 a §76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční 
činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 323 a násl. zákona č. 99/1963 
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") 

 
 

rozhodl  
 

takto: 
 
 
I. Dražební jednání se nařizuje na den 5.3.2015 v 10:00 hod., dražební místo: Na Vyhlídce 342, 788 33 

Hanušovice. 

II. Předmětem dražby jsou následující movité věci, které budou draženy následovně: 
  

 
Číslo 

položky ze 
Soupisu 

MP 

Označení předmětu dražby 
Nejnižší 
podání 

9 Skútr Korado Via 50T, 50cm3, první registrace 2009, STK do 6/2015 
7.000,- Kč 

10 Nákladní přívěs, r. v. 1985, t. č. bez platné STK 
700,- Kč 

11 Nákladní přívěs, r. v. 1985, t. č. bez platné STK 
300,- Kč 

12 Televize zn. SAMSUNG, r. 2011 
2.500,- Kč 



  

13 PC stůl 
300,- Kč 

14 Skříň - prosklená s šuplíky 
200,- Kč 

15 Tiskárna - inkoustová HP psc 1600 
150,- Kč 

16 Stůl - osmihranný - jídelní - černá barva 
300,- Kč 

 
 

III.  Pro účast na dražebním jednání se nevyžaduje složení jistoty. Podání se bude navyšovat příhozy, které 
musí činit nejméně 50,- Kč.  

 
IV. Prezence zájemců o dražbu spolu s přidělením dražebního čísla proběhne v den dražby od 09:45 hod. 

do 09:55 hod. v místě konání dražby. Soudci, zaměstnanci soudů, insolvenční správce, soudní exekutor 
a zaměstnanci soudního exekutora nesmějí dražit. 

 
V. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo učiněno podání vyšší. Výše ceny vydražené věci 

není omezena ustanoveními cenových předpisů (§ 329 odst. 2 o. s. ř.). Exekutor udělí příklep dražiteli, 
který učiní nejvyšší podání. Učiní-li několik dražitelů stejné nejvyšší podání, udělí exekutor příklep 
nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, 
udělí jej dražiteli, který je určen losem. Vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit, neučiní-li tak, 
draží se věc znovu bez jeho účasti.  

 
Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené 
věci nebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem 
vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci.   

 
 
 
P o u č e n í:   Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 

 
 V Brně dne 27.1.2015 

 
JUDr. Alena Blažková, Ph. D. 

soudní exekutor 
 

 
 
Tato dražební vyhláška je doručována: 

- navrhovateli 
- osobám, které mají k jiným majetkovým hodnotám předkupní nebo zástavní právo 
- orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána, a v jejímž obvodu má povinný bydliště (sídlo) 

 
 
Soudní exekutor tímto žádá obecní úřad, v jehož obvodu bude dražba konána, a v jehož obvodu má dlužník 
bydliště (sídlo), aby dražební vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil způsobem v místě obvyklým ode dne 
obdržení do dne konání dražby. 


		2015-01-28T07:58:32+0100




